令和 2年 6月 5日

お取引先 各位

盛岡市中央卸売市場

丸モ盛岡中央青果株式会社

令和 2年における臨時休開市日の変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件に関し、下記のとおり臨時休開市日が変更となりましたので、お知らせいたし

ます。

敬具

記

【 変更内容 】

令和２年臨時休開市日のうち、開市日の７月 29日(水)及び８月５日(水)を休市日に

変更し、休市日の７月 31日(金)及び８月７日(金)を開市日といたします。

営業日に係る変更 変 更 前 変 更 後

７月29日(水) 開市 休市

７月31日(金) 休市 開市

 ８月５日(水) 開市 休市

 ８月７日(金) 休市 開市

〔お問い合わせ先〕

総務部 ℡019-614-1200(代)

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6 7
元旦 市場休市日 市場休市日 市場休市日 市場休市日

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14
臨時開市日 市場休市日 市場休市日 市場休市日 市場休市日

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 20 21
成人の日 建国記念の日 春分の日

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 27 28
市場休市日 市場休市日 市場休市日

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 29 30 31
市場休市日 天皇誕生日 振替休日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6
市場休市日 市場休市日

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13
市場休市日 憲法記念日 臨時開市日 こどもの日 振替休日 市場休市日

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
市場休市日 市場休市日 市場休市日

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27
市場休市日 市場休市日 市場休市日

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30
昭和の日 市場休市日

31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5
市場休市日 市場休市日

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12
市場休市日 市場休市日 市場休市日

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19
市場休市日 山の日 市場休市日 市場休市日 市場休市日

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26
海の日 臨時開市日 市場休市日 臨時開市日 秋分の日 市場休市日

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30
市場休市日 市場休市日 市場休市日

30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5
文化の日 市場休市日

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12
市場休市日 市場休市日 市場休市日

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19
市場休市日 市場休市日 市場休市日

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26
市場休市日 勤労感謝の日 市場休市日

25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31
市場休市日 市場休市日

は休市日 は臨時開市日

	令和2年臨時休開市日の変更について（取引先ＦＡＸ用）
	（変更後）2020オートカレンダーNEW